
 

Publicado em 11 de novembro de 2023 na 
edição nº4265 no diário oficial do Jornal 
Correio do Povo do Paraná,  
 

 
 
 
 
 

RESOLUÇÃO SMS Nº 02/2023 
 
 

 
O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE de 
Laranjeiras do Sul-Pr, nomeado através da 
Portaria nº001/2021, no uso de suas 
atribuições 
 

RESOLVE 
 
DESIGNAR, a Servidora Pública Municipal abaixo relacionada para 

responder pela Coordenação de planejamento, execução de compras, recebimento, 
conferência e gestão de estoque de medicamentos. 

 
 

Nome Lotação Cargo data 
INGRID FACCIN 
GUSTMANN 

Unidade 
farmacêutica do  
Centro de Saúde 
Leste 

Farmacêutica 04/01/2021 

 
  

Gabinete do Secretário de Saúde de 
Laranjeiras do Sul, 10 de novembro de 2023. 
 
 

 
 


